平成 29 年５月 12 日

各  位

会 社 名    株式会社  北 洋 銀 行

代 表 者    取締役頭取 石 井 純 二

（コード番号 8524 東証第一部 ・ 札証）

問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 進藤 智

創立 100 周年記念配当金に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．創立 100 周年記念配当の実施について

当行は、本年８月 20 日に創立 100 周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆さま、地域の皆さま

をはじめとする関係各位の長年に亘るご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまの日ごろのご支援に感謝の意を表すため、平成 30年３月期の中間配当

において、１株につき１円の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより、平成

30 年３月期の中間配当は、普通配当５円に記念配当１円を加え、１株につき６円となる予定です。

皆さまには、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

２．平成 30 年３月期の年間配当（予想）

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

普通配当金 ５円 00 銭 ５円 00 銭 10 円 00 銭

記念配当金 １円 00 銭 － １円 00 銭

合計 ６円 00 銭 ５円 00 銭 11 円 00 銭

以 上